ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VIỆT YÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND   Việt Yên, ngày  30   tháng 8 năm 2021

GIẤY MỜI

Dự buổi làm việc về công tác triển khai thực hiện Nghị quyết số 68/NQ-CP

của Chính phủ và Quyết định số 23/2021/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ

Kính gửi:   Thành viên Hội đồng thẩm định (theo Quyết định số

3826/QĐ-UBND ngày 18/7/2021 của Chủ tịch UBND

huyện Việt Yên).

Thực hiện Giấy mời số 491/GM-UBND ngày 30/8/2021 của Phó Chủ tịch

thường trực UBND tỉnh Mai Sơn về việc mời các đại biểu dư ̣buổi làm việc với

UBND huyện Việt Yên về công tác triển khai thưc̣ hiện Nghị quyết số 68/NQ-CP

của Chính phủ và Quyết định số 23/2021/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ; Chủ

tịch UBND huyện mời các đại biểu dự buổi làm việc như sau

1. Thành phần:

- Phó Chủ tịch thường trực UBND huyện Thân Văn Thuần;

- Thành viên Hội đồng thẩm định thực hiện chính sách hỗ trợ người lao động

và người sử dụng lao động gặp khó khăn do đại dịch Covid-19  (theo Quyết định số

3826/QĐ-UBND ngày 18/7/2021 của Chủ tịch UBND huyện Việt Yên).

2. Thời gian: Từ 14h00’ ngày 31/8/2021 (Thứ Ba)

(đề nghị các đại biểu có mặt trước 10 phút để ổn định trước khi Hội nghị làm

việc)

3. Địa điểm: Phòng họp tầng 3, Huyện ủy.

Giao phòng Lao động-Thương binh và Xã hội huyện chuẩn bị báo cáo và các

điều kiện phục vụ buổi làm việc.

Đề nghị các đại biểu tham dự Hội nghị đầy đủ, đúng thành phần và thực hiện

các biện pháp phòng, chống dịch theo quy định./.

(Gửi kèm Giấy mời số 491/GM-UBND ngày 30/8/2021 của UBND tỉnh)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- VP: LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Tuấn Minh

		minhpt_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2021-08-30T10:19:56+0700

		2021-08-30T10:24:54+0700

		ubnd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2021-08-30T10:25:10+0700